
施設からのご案内 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

南之郷農園だより    

 

 

 

 

 

 

さつまいも         なす           きゅうり 

衣替えのお願い 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        7 月の行事  

  

     21日 父の日・ カフェ                          7日 七夕                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

南之郷新聞 

令和 2 年 6 月号(南之郷新聞 第 72 号)  

発行日：令和 2 年 6 月 10 日 

〒899-8608 鹿児島県曽於市末吉町南之郷 8130 番地 1 

社会福祉法人 南之郷  

地域密着型特別養護老人ホーム南之郷 

認知症高齢者グループホーム南之郷 

発行人：施設長 富永 つや子 

新聞はホームページにも掲載しております 

http://minaminosato.kagoshima.jp/ 

6 月の行事 

 

 

行事 

                                     

皆様におかれましては、日頃より当施設の運営につきましてご理解ご協力を賜り誠にありがと

うございます。当施設におきましては新型コロナウイルス感染症予防対策の一環として、面会制

限をお願い頂いております。面会が出来ない事について、大変申し訳なく心苦しい思いではござ

いますが、ご利用者様の健康を守るための最善の策としてご理解を頂きたくお願い申し上げま

す。   

面会制限解除の時期につきましては、感染症流行の終息によって判断して、改めてご連絡いた

しますので何卒、ご理解ご協力を宜しくお願い申し上げます。                 

尚、今後予定されていた行事（運動会、夏祭り、いきいきサロン等）は中止致します。可能な

限り施設内で、職員とご利用者様での色々な交流行事を企画して参ります。 

  衣替えの時期が来ました。すでにご準備頂いているご家族もいらっしゃると思い

ますが、夏物衣料への交換をお願い致します。（下着、タオルケット、靴下等） 

 



     

カフェ・パーティー  （特養の皆さん） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

5 月 10 日 母の日に感謝こめて 

 

いつも素敵な笑顔に励まされています！ 

ありがとうございます！ 

カラオケ大会の風景 


